
 

 

Zarządzenie Nr 48 /2013 

Wójta Gminy Janów Podlaski 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

w sprawie przeprowadzenia II przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego Urzędu Gminy i powołanie komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.  Przeprowadzić w dniu 15 stycznia 2014 roku o godz. 9
00 

drugi przetarg ustny  

      nieograniczony na  sprzedaż samochodu osobowego Urzędu Gminy Janów Podlaski 

2.  Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w Regulaminie przetargu  

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisje przetargową w składzie: 

1.   Jan Kusznerczuk        – przewodniczący komisji, 

     2.     Krzysztof Skibiński    – członek komisji, 

     3.     Artur Korolczuk         – członek komisji, 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi USC Janowi Kusznerczukowi 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


